
مرگ 2 تکنسین هواپیما در سانحه 
برای بویینگ ۷۳۷ 

ظهر دیروز دو تکنسین هواپیما در حین انجام عملیات تعمیراتی جان باختند.
بــه گزارش کن نیوز، ظهر دیروز، یک فروند هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ متعلق به 
شرکت هواپیمایی وارش در حین انجام عملیات تعمیراتی در محل تأسیسات 

شرکت فارسکو دچار سانحه شد.
بنابــر گزارش های اولیه، در جریــان این عملیات، ارابه فــرود جلوی هواپیما 
)لندینگ گیر( به صورت ناخواســته جمع شده و در نتیجه، دماغه هواپیما فرو 
ریخته است. این سانحه متأسفانه منجر به جان باختن دو نفر از تکنسین های 

فنی حاضر در محل شد.

واژگونی مرگبار پراید در ورودی ایذه 
ســخنگوی اورژانس پیش بیمارســتانی اهواز از واژگونی خــودروی پراید در 

کیلومتر 15 ورودی ایذه خبر داد.
به گزارش رکنا، عارف اصل شــرهانی با اعلام خبــر واژگونی مرگبار پراید در 
ورودی ایذه  گفت: حادثه واژگونی خودروی پراید ســاعت 1۳:۳0 دقیقه ظهر 
روز جمعه 19اردیبهشت در 15 کیلومتری ایذه به اهواز نرسیده به سنگ شکن 
به سامانه 115 خوزستان گزارش شد.شرهانی گفت متأسفانه در این حادثه یک 
خانم ۳۷ ساله جان خود را از دست داد ویک نفر آقا)46( ساله دو پسرنوجوان 
)1۳-12(ســاله ویک دختر )16(ساله نیز مصدوم شدند.شرهانی ضمن تاکید 
بر اعزام 2 دســتگاه آمبولانس اورژانس  از ایذه به محل حادثه گفت:  فوتی و 
مصدومین توسط وسیله شخصی قبل از رسیدن آمبولانس به بیمارستان شهدا 

ایذه انتقال یافته بودند.

درگیری خونین بین اوباش قداره کش 
در خاک سفید

اراذل و اوباشــی که با حمل سلاح ســرد در محله خاک سفید تهران رعب و 
وحشت ایجاد کرده بودند، با اقدام سریع پلیس دستگیر و تحویل مراجع قضایی 

شدند.
به گزارش رکنا، در پی ایجاد درگیری مســلحانه با چاقو، شمشیر، چوب و قمه 
در یکــی از خیابان های محله خاک ســفید تهران، مأمــوران انتظامی با ورود 
به موقع، موفق به شناســایی و دســتگیری عوامل اصلی این نزاع دسته جمعی 
شــدند.بر اســاس گزارش منابع انتظامی، این افراد هفته گذشته با قرار قبلی 
برای تسویه حساب شخصی در محل حاضر شده و با حمل سلاح سرد به جان 
یکدیگر افتادند که موجب ایجاد رعب و وحشــت در میان ساکنان محل شد.با 
اقدام سریع پلیس و انجام عملیات تعقیب و مراقبت، تمامی عوامل این درگیری 
شناســایی و بازداشت شدند. پرونده برای رســیدگی قضایی در اختیار مرجع 
قضایی قرار گرفته اســت. پلیس اعلام کرده است که برخورد قاطع با مخلان 

نظم و امنیت اجتماعی ادامه خواهد داشت.

حادثه

آخرین پرده »جنایت هولناک« بیرم لارستان 
رونده جنجالی »یک شنبه سیاه« بیرم در آستانه صدور حکم نهایی قرار گرفت و 
طبق اعلام خانواده مقتولان، احکام قصاص دو متهم این جنایت هولناک به زودی 
اجرا خواهد شــد. به گــزارش رکنا، در پی پیگیری های مســتمر افکار عمومی 
درباره سرنوشــت پرونده جنایت تکان دهنده موسوم به »یک شنبه سیاه« بیرم، 
گفت وگویی اختصاصی با عموی خانواده داغدار خلیلیان انجام شده است. وی با 
تأیید پیشرفت محسوس پرونده، اعلام کرد: »روند کلی رسیدگی به مراحل نهایی 
خود نزدیک شــده و حکم قصاص هر دو متهم این جنایت هولناک پس از طی 
تشریفات قانونی، به زودی اجرا خواهد شد.« او افزود: پس از پرداخت مبلغ 200 
میلیون تومان به عنوان فاضل دیه از سوی خانواده مقتولین که انجام شده است  
به مرحله اخذ استیذان از ریاست محترم قوه قضاییه رسیدیم بعد از آن احکام بر 
اساس مفاد صریح رأی صادره به اجرا درمی آید؛ به این ترتیب، حکم قصاص متهم 
مرد در ملاعام بیرم و متهمه در زندان شیراز اجرا خواهد شد.پرونده »یک شنبه 
سیاه« که از ابتدا با حساسیت بالای افکار عمومی و رسانه ها همراه بود، اینک به 
نقطه پایانی خود نزدیک می شــود و اجرای قریب الوقوع احکام، فصل تازه ای در 

پیگیری عدالت برای خانواده قربانیان خواهد گشود.

اعدام متجاوز به کودک 10 ساله در میانه 
حکم اعدام متجاوز به عنف در میانه اجرا شد. به گزارش رکنا، دادستان عمومی 
و انقلاب شهرســتان میانــه در خصوص این خبر اظهار کــرد: در اوایل مرداد 
سال1402، خانواده ای در طی برگزاری مراسم  عمومی در یکی از شهرکهای 
شهرستان به عوامل پلیس مراجعه و اعلام داشتند که کودک 10 ساله ی ایشان 
ناپدید و مفقود شده است. پس از تحقیق و تفحص متوجه شده اند توسط فردی 
ربوده و به داخل منزل شــخصی خود برده شــده و متاسفانه توسط وی مورد 
تجاوز قرار گرفته اســت.وی افزود: با وصول گزارش ضابطان قضایی و  شکایت 
سرپرست طفل و با توجه به حساسیت موضوع، سریعا دستورات لازم صادر شد.

»محمودیــان راوی نــژاد« گفت: با بررســی و پیگیری های صــورت گرفته 
بلافاصله،طفل ربوده شــده در محل سکونت متهم کشف و توسط پلیس رها 
ســازی و متهم شناسایی و دستگیر و روانه زندان گردید.این مقام قضایی بیان 
کرد: بعد از انجام تحقیقات تکمیلی و صدور کیفر خواســت و رسیدگی دقیق 
پرونــده،در دادگاه کیفری یک نامبرده به اتهام تجاوز به عنف به اعدام محکوم 
که پس از تأیید حکم در دیوان عالی کشــور و استیذان صورت گرفته، بامداد 
دیــروز اجرا گردید.این مقام تصریح کرد: آرامش روانی و صیانت از حقوق عامه 
جز اولویت های دستگاه قضایی است و اجازه خدشه دار شدن احساس امنیت 
عمومی به ویژه در حوزه ســلامت اجتماعــی و عفت عمومی را به هیچ فردی 
نخواهد داد.دادستان دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان میانه تاکید کرد: به 
طور قطع برخورد دســتگاه قضایی شهرستان با این گونه جرائم و دیگر جرائم 

خشن؛ قاطعانه و عبرت آموز بوده و خواهد بود.

پرونده

انهدام ۴۳۳ باند و کشف 2۹0 همت کالای
قاچاق در سال گذشته

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به رشد 1۳6 درصدی کشفیات در 
ســال گذشته نسبت به ســال 1402، از کشف بالغ بر 290 همت انواع کالای 
قاچاق و انهدام 4۳۳ باند فعال در حوزه جرایم اقتصادی طی سال 140۳ خبر 
داد و گفت: سال گذشته همچنین بیش از 10۳ هزار پرونده اقتصادی تشکیل 

شده و بیش از 102 هزار متهم در سراسر کشور دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، سردار رحیمی با اشاره به شعار سال 1404 با عنوان »صیانت 
در ســرمایه گذاری برای امنیت در اقتصاد ملی« گفت: از ابتدای ســال جاری، 
تمام توان خود را برای حمایت از ســرمایه گذاران و فعالان اقتصادی کشور به  
کار گرفتیم تا بتوانیم در تحقق این شعار، نقش مؤثری ایفا کنیم.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی با اشاره به عملکرد این پلیس در سال 140۳ گفت: طی سال 
گذشته، بیش از 10۳ هزار پرونده در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و جرایم گمرکی 
تشــکیل و در جریان آن ها، 102 هزار نفر به عنــوان متهم و مجرم اقتصادی 
در سراسر کشور دستگیر شــدند.وی خاطرنشان کرد: کشفیات پلیس امنیت 
اقتصادی در سال 140۳ با رشد چشمگیر 1۳6 درصدی نسبت به سال 1402 
همراه بوده و بالغ بر 290 همت انواع کالای قاچاق و جرایم اقتصادی کشــف 
شده است. همچنین 4۳۳ باند قاچاق و جرایم اقتصادی نیز منهدم شده اند که 

این رقم نسبت به سال گذشته ۳۷ درصد افزایش داشته است.
ســردار رحیمی همچنین به اجرای طرح های سراسری پلیس در کشور اشاره 
کرد و گفت: این طرح های عملیاتی که مبتنی بر اقدامات اطلاعاتی هستند، به 
صورت مستمر اجرا می شوند و سال گذشته 4۷ طرح عملیاتی در این راستا به 
مرحله اجرا رســید که نتایج مؤثری در کشف جرایم اقتصادی به همراه داشته 
اســت.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا همچنین با اشــاره به اقدامات این 
پلیس در حوزه های مختلف جرایم اقتصادی در سال 140۳ خبر داد و گفت: در 

حوزه مبارزه با فرار مالیاتی، بالغ بر 6 همت کشفیات انجام شده است.
سردار رحیمی در ادامه خاطرنشــان کرد: یکی از اقدامات دیگر که این روزها 
بیشتر نیاز است ما همکاری کنیم با عزیزان در وزرات نیرو، برخورد با دستگاهای 
ماینر است. ما در سال گذشته حدود 1۸ هزار و 500 دستگاه ماینر را توانستیم 
کشــف کنیم و حدود 15۳5 نفر هم که در این رابطه اقدام غیرقانونی کردند، 

دستگیر شدند. در سال جاری هم این روند ادامه خواهد داشت.

فراجا

کشف 1۷۹کیلوگرم تریاک
در شهر تهران

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری 
قاچاقچی ســابقه دار مواد مخدر در خــلال اجرای مرحله 
هفدهم طرح آرامش در شــهر خبــر داد و گفت: با تلاش 
مامــوران این پلیس در طرح مذکور 1۷9 کیلوگرم تریاک 

با همکاری پلیس استان سیستان و بلوچستان کشف شد.
سرهنگ حســین باباپور، به تشــریح این خبر پرداخت و 
گفت: با دریافت خبری مبنی بر توزیع مواد مخدر توســط 
یکی از قاچاقچیان ســابقه دار، رســیدگی بــه موضوع به 
سرعت در دستور کار ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه 
بــا مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه با رصد 
شــبانه روزی دامنه فعالیت متهم مشخص شد.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامــی ادامه داد: به دنبال 
این موضوع، ماموران عملیات ویــژه پلیس مبارزه با مواد 
مخدر موفق شدند محل فعالیت متهم را در یکی از محلات 
شهرستان های جنوبی کشور شناسایي و موضوع را پس از 
هماهنگی با مقام قضائي بــا ماموران مبارزه با مواد مخدر 
اســتان سیستان و بلوچســتان در میان بگذارند.سرهنگ 
باباپــور افــزود: در ادامه تیم هاي عملیاتــي پلیس پس از 
چندین ســاعت رصد و پایش خودروهــای عبوری موفق 
شــدند در اقدامی غافلگیرانه متهم را درحالیکه ســوار بر 
یکدستگاه خودروی سواری بود، در محور خاش به ایرانشهر 
دستگیر و در بازرســي از خودرو 1۷9 کیلو تریاک کشف 
کنند و نامبرده را نیز به همراه مواد مکشوفه پس از انتقال 

به مقر پلیس در اختیار مقام قضائی قرار دهند.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت همچنین با اشاره 
به عملیات شب گذشته ماموران این پلیس در دستگیری 
سوداگران مرگ، گفت: در این عملیات 2 قاچاقچی دستگیر 
و پنج کیلوگرم شیشه و هروئین از مخفیگاه آنان کشف شد. 
ســرهنگ حســین باباپور، در تشــریح جزییات این خبر 
اعلام داشت: با دریافت خبری مبنی بر اینکه 2 قاچاقچی 
سابقه دار مواد مخدر، مقادیری قابل توجه ای مواد مخدر را 
در مخفیگاه خود نگهداری و قصد توزیع آن را در پایتخت 
دارند، بررسی موضوع در اختیار تیمی از ماموران عملیات 
ویژه این پلیــس قرار گرفت.وی افزود: با تکمیل رصد های 
اطلاعاتی نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مقام قضائی 
قرار گرفت و با هدایت عملیاتی تیمی از ماموران با همکاری 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخــدر ویژه غرب، مخفیگاه 
ســوژه را در یکی از محلات منطقه تهرانپارس شناسایی و 
بدین ترتیب شمارش معکوس برای به دام انداختن متهمان 
آغازشد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ باباپور ادامه 
داد: مراقبت های ویژه پلیســی از مخفیگاه  متهمان ادامه 
یافت تا اینکه روز شنبه در یک عملیات منسجم و هماهنگ 
هر2 سوداگر مرگ در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاه آنها پنج کیلوگرم شیشــه و هروئین کشــف 
شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشــان کرد: متهمان پس از دستگیري به مقر پلیس 
منتقل و پس از  تحقیقات پلیسی برای  سیر مراحل قانونی 

در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

پایان عربده کشی شرور سابقه دار 
در فضای مجازی

معاون اجتماعی پلیس اطلاعات پایتخت، از دستگیری یک  
شــرور به اتهام انتشار کلیپ قدرت نمایی با سلاح سرد در 

جلوی درب دانشگاه در خیابان شریعتی خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوی« در این باره گفت: ماموران پلیس 
اطلاعات خبری را درخصوص انتشار کلیپ قدرت نمایی با 
قمه در خیابان شــریعتی از سوی یک شرور دریافت کرده 

و پس از بررسی برای دستگیری متهم وارد عمل شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، وي افزود: پس از بررسی های 
انجام شده از کلیپ مذکور که در آن یکی از اشرار سابقه دار 
با سلاح سرد اقدام به قدرت نمایی و تهدید شهروندان در 
مقابل دانشگاه واقع در خیابان شریعتی کرده بود، توانستند 
مخفیگاه متهم واقع در لواســان شناسایی کنند.سرهنگ 
موســوی تصریح کرد: پــس از اخذ نیابــت قضایی، طی 
عملیاتی ضربتی این متهم در مخفیگاهش دستگیر شده و 
به پلیس اطلاعات پایتخت منتقل شد که در بازجویی های 
انجام شده به جرم خود اعتراف و ابراز پشیمانی کرد وپس 
از تکمیل پرونده راهی دادسرا شد.معاون اجتماعی سازمان 
اطلاعــات پلیس تهران در پایان گفــت: اراذل و اوباش هر 

لحظه باید منتظر مجازات از سمت پلیس باشند.

دستگیری شرور مسلح در حسن آباد
رئیس مرکز عملیات ســازمان اطلاعات پلیس پایتخت از 
دستگیری یک شرور به اتهام درگیری مسلحانه در حسن 
آباد فشافویه خبر داد. ســرهنگ »سعید راستی« در این 
باره گفــت: ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات چندی 
پیش خبری را درخصوص درگیری مسلحانه که منجر به 
جراحت شدید یکی از شهروندان شده بود دریافت و برای 
بررسی وارد عمل شدند.وي افزود: طی تحقیقات انجام شده 
توسط ماموران مشخص شد یکی از اراذل و اوباش سابقه دار 
در درگیری با سلاح گرم اقدام به تیراندازی به سمت یکی 
از شــهروندان کرده که منجر به جراحت شدید وی شده و 

متهم پس از تیر اندازی از محل گریخته است.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، این مقــام انتظامی عنوان 
داشت: با تلاش شبانه روزی ماموران مخفیگاه این شرور در 
حسن آباد فشافویه شناسایی و پس از اخذ دستور قضایی 
طی عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
ســرهنگ راستی در پایان خاطر نشــان کرد: از مخفیگاه 
متهم 2 قبضه سلاح ســرد و یک قبضه سلاح گرم کشف 
شد و همچنین متهم برای تعیین و تکلیف قضایی پس از 
بازجویی به دادسرا معرفی شد.رئیس مرکز عملیات سازمان 
اطلاعــات پلیس تهران در پایان گفــت: اراذل و اوباش هر 

لحظه باید منتظر مجازات از سمت پلیس باشند.

دستگیری ناشر عکس های خصوصی 
در آبادان

فرمانده انتظامی آبادان از دســتگیری عامل انتشار تصاویر 
خصوصی در فضای مجازی و فردی که در پوشــش ایجاد 
کانال های دوســتیابی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
کرده بود، خبر داد. ســرهنگ کیومرث کشوری با اشاره به 
پرونده ای که به تازگی و در جریان عملیات های جداگانه از 
سوی ماموران پلیس فتا آبادان پیگیری شده است، گفت: 
یکی از این پرونده ها مربوط به انتشار تصاویر خصوصی در 
فضای مجازی است. مدتی قبل شهروندی با ارائه مرجوعه 
قضایی به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد که فردی در یکی 
از شــبکه های اجتماعی با پیج های مختلف اقدام به انتشار 
تصاویر خصوصی وی کــرده و از این طریق موجب هتک 
حیثیــت و بر هم زدن آرامش روحی و روانی آن ها شــده 
است.بنا بر اعلام پلیس، وی با بیان اینکه با شکایت شاکی 
موضوع به قید فوریت در دست اقدام قرار گرفت، افزود:  با 
انجام تحقیقات فنی، کارشناسان پلیس فتا هویت متهم را 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در عملیاتی وی 

را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

انتظامی

معاون مبارزه بــا جرائم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری مرد 
جوانی خبر داد که بــه خاطر اختلاف 
قدیمی با برادرش، او را در یک درگیری 

به قتل رسانده بود.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، در خصوص 
این خبر، اظهار کرد:  دریافت گزارشی مبنی 
بر وقوع یک قتــل خانوادگــی در خیابان، 
موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهــران بزرگ قرار 
گرفت. وی افزود: رسیدگی به این پرونده از 
چهاردهم فروردین ماه امسال آغاز شد؛ زمانی 
که مأموران با جسد مردی جوان در یکی از 
خیابان های پایتخت مواجه شــدند که بر اثر 
ضربات چاقو جان خود را از دست داده بود. 
در بررسی های اولیه، هویت مقتول شناسایی 
و مشخص شد که وی اختلافات شدیدی با 
برادر خود داشته است. سرهنگ نثاری گفت: 

طبق شــواهد موجود، مقتول شب حادثه به 
مقابل خانه برادرش مراجعــه می کند و در 
ادامه، با حضور برادر در مقابل منزل، درگیری 
خونینی میان آن ها رخ می دهد که در جریان 
آن، برادر مقتول با وارد کردن ضربات چاقو، او 

را به قتل می رساند و متواری می شود.
به گــزارش خبرگزاری پلیس، معاون مبارزه 
با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
متذکر شــد: تحقیقات برای شناسایی محل 
اختفای متهم ادامه یافت تا اینکه کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی موفق شــدند وی را 
در مخفیگاهش شناســایی و دستگیر کنند.
وی تصریح کرد: متهم جوان در بازجویی های 
اولیه به قتــل برادرش به دلیــل اختلافات 
قدیمی اعتراف کرد، و اظهار داشــت که این 
اختلاف که در بخش های زندگی آنها ریشه 
دوانده بود در نهایت در این درگیری سر باز 
کرده و منجر به قتل شده است اما از این کار 

پشیمان اســت و آرزو می کرد که ای کاش 
اظهار  نثاری،  زنده می شد.سرهنگ  برادرش 
داشــت: با اعتراف متهم، پرونده تکمیل و به 
همراه وی به دادســرای جرائم جنایی تهران 
منتقل شــد تا در ایــن خصوص تصمیمات 

قضایی اتخاذ شود.
دستان مرد، طناب دار همسرش شد

معاون مبارزه جرائــم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ همچنین با اشاره به دستگیری 
مردی به جرم قتل همسرش، گفت: این مرد 
در مشاجره با همسرش به خاطر خرید تلفن 
همراه، با دستان خود، همسرش را خفه کرد.
ســرهنگ کارآگاه »مرتضی نثاری« در این 
خصــوص اظهار کــرد: چنــدی پیش مرد 
جوانی، هراســان با مرکز فوریت های پلیسی 
110 تماس گرفته و اظهار داشت که برادرش 
در یک درگیری خانوادگی، همسر خودش را 
به قتل رســانده و در حال حاضر در منزلش 

حضور دارد.این مقام انتظامی عنوان داشت: 
بلافاصله با هماهنگی های انجام شده تیمی 
از ماموران کلانتری 111 هفت چنار به محل 
حادثه اعزام شدند و در بررسی ها انجام شده 
مشخص شد صاحبخانه که مردی جوان است 
همسر خود را خفه کرده و خود نیز با حالتی 
نامتعادل در گوشه ای از منزل نشسته است.
وی اظهار داشت: بلافاصله بازپرس ویژه قتل 
به محل حادثه دعوت شــد و پس از بررسی 
صحنه جرم پرونده را به کارآگاهان ویژه قتل 

پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ نثاری 
عنوان داشــت: با حضور ماموران بررســی 
صحنه جــرم در محل قتل و بررســی های 
انجام شــده از وضعیت مقتول مشخص شد 
که قاتل وی را به دست خالی به قتل رسانده 
و مقتول بر اثر قطع مسیرهای شریان خونی 
به مغز دچار خفگی شــده اســت.وی بیان 
داشــت: با هماهنگی های انجام شده جسد 
مقتولــه به پزشــکی قانونی منتقل شــد و 
متعاقبــا متهم به پلیس آگاهی تهران بزرگ 
منتقل و تحت بازجویــی قرار گرفت که در 
نهایت لب به اعتراف گشــود و پــرده از راز 
این جنایت برداشــت.معاون مبارزه با جرائم 
جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به 
ایــن که متهم در اعترافات خود علت قتل را 
عصبانیت شدید و ناگهانی خود در مشاجره با 
همسرش بیان داشته، گفت: روز حادثه متهم 
از محــل کار به منزل می آید اما با فریادهای 
همسرش که از وی خرید گوشی تلفن همراه 
جدید خواستار بود مواجه شده و این مساله 
به عصبانیت، مشــاجره لفظی و در نهایت به 
درگیری منجر شــده که در این درگیری با 
دستانش گردن همسر خود را چنان فشرده 
که منجر به مرگش شــده است.ســرهنگ 
نثاری افزود: با این اعتراف پرونده در اختیار 
بازپرس شــعبه دوم دادسرای جرائم جنایی 
قرار گرفت تــا تعیین تکلیف قضایی در این 

خصوص صورت گیرد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به 
دستگیری یک زن در بهشت زهرا)س(، 
این متهم ضمن پرســه زنی در  گفت: 
محوطه بهشت زهرا)س(، از شهروندانی 
که اقوامشان فوت شده و احوال مناسبی 

نداشتند، سرقت می کرد.
سردار »علی ولیپور گودرزی« در این خصوص 
اظهار کرد:  ۳1 فروردین مــاه 1404، یکی از 
شهروندان با مراجعه به کلانتری 205 صحن 
مطهر بهشــت زهرا)س( اعلام کرد که هنگام 
برگزاری مراسم تشییع جنازه یکی از بستگان، 
متوجه سرقت گوشــی تلفن همراه خود شه 
و با ارایه مشــخصات یک زن، از وی شکایت 
کرد.وی افــزود: با ارجاع پرونده به دادســرا، 
بررســی های تخصصی در دســتور کار تیم 
مبارزه با جیب بری پلیس آگاهی قرار گرفت 
و بر اساس شواهد به دست آمده، مشخص شد 
متهم با پوشش های یکســان در مکان هایی 
نظیر سالن تطهیر و محل برگزاری نماز میت 
حاضر شده و با سوءاستفاده از ازدحام جمعیت 

و شرایط احساسی حاکم، به صورت حرفه ای 
اقدام به سرقت از شهروندان کرده و بلافاصله 
محل را ترک می کرده است.ســردار گودرزی 
گفت: در ادامه، با بررسی تصاویر دوربین های 
مداربســته و تجزیه و تحلیل وقوعات مشابه، 
مشخص شد که سرقت های مشابهی طی یک 
هفته گذشته در همان محدوده با همان شیوه 
رخ داده اســت. در جریان اجرای طرح مهار 
و گشت های نامحســوس، مأموران موفق به 

شناسایی و دستگیری زن سارق شدند.
به گزارش خبرگــزاری پلیس، رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ متذکر شــد: در بازرسی 
از کیف همراه متهم، ســه دســتگاه گوشی 
تلفن همراه مسروقه کشــف شد و متهم در 
ابتدا منکر هرگونه ســرقت شــد امــا با ارائه 
مســتندات و تصاویر ضبط شده، در نهایت به 
ارتکاب سرقت های متعدد در محدوده بهشت 
زهرا)س( طی 10 روز گذشته اعتراف کرد.وی 
افزود: بر اساس تحقیقات انجام شده، این فرد 
که فاقد سابقه کیفری ثبت شده بود، در سوابق 

قبلی خود نیز با استفاده از هویت های جعلی 
در مراجع انتظامی معرفی شده بود. وی نهایتاً 
با دستور مقام قضایی به مدت پنج روز تحت 
نظر قرار گرفت و شناســایی سایر شکات در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.سردار گودرزی 
گفت: تا کنون 20 نفر از مالباختگان شناسایی 
شده اند که 10 نفر از آنان به صورت حضوری 

در پلیس آگاهی حاضر و شکایت خود را ثبت 
کرده اند. همچنین بررســی ها نشان می دهد 
متهم ممکن اســت در سرقت های مشابه در 
خطوط اتوبوس های تندرو )BRT( نیز نقش 
داشــته باشــد.وی افزود: متهم جهت ادامه 
تحقیقات پلیسی در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار دارد.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

اختلاف قدیمی، بهانه قتل برادر

زن جیب بر، در بهشت زهرا)س( دستگیر شد
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برق از سر سارق کابل برق پرید سارق لوازم خودرو، پشت میله های زندان
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری یک سارق 
ســیم و کابل برق در محدوده 
خیابان جمهوری تهران خبر داد.

سرهنگ »حسین مافی« به تشریح 
ایــن خبر پرداخت و گفــت: در پي 
وقوع سرقت کابل و تجهیزات برقي 
در سطح حوزه استحفاظي کلانتري 
نارضایتي  ایجاد  و  بهارســتان   109

شــهروندان از قطعي هاي برق، ماموران این کلانتري برای دستگیري سارق دست به کار 
شــدند.وي افزود: پس از بررسي فیلم هاي ضبط شده توســط دوربین هاي مداربسته در 
محل هاي وقوع سرقت و تحقیقات صورت گرفته، ماموران پلیس موفق به شناسایي چهره 
یک ســارق شدند و مشخصات ظاهری وی به تمامی واحد های گشت تحویل داده شد.به 
گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامي ادامه داد: ماموران کلانتري در حال گشت زني 
در محدوده حوزه استحفاظي بودند که متوجه حضور سارق داخل یکی از کوچه های محله 
نوفل لوشاتو، شدند که در حال بریدن کابل ها با یک قیچی بزرگ بود و نسبت به دستگیري 
وی اقدام کردند.سرهنگ مافی خاطرنشان کرد: متهم در کسری از ثانیه دستگیر و به همراه 
اموال و تجهیزات کشــف شد به کلانتری منتقل شد که طی بازجویی های انجام شده به 
جرم خود مبنی بر سرقت کابل های برق و اعتراف و در بازرسی از وسایل همراه وی 2 عدد 
قیچی بزرگ و تجهیزات سرقت کابل برق کشف شد. شهروندان در صورت مشاهده موارد 
مشکوک از جمله سرقت اموال عمومي سریعا با سامانه لیس 110 تماس حاصل فرمایند.

پیشگیری  پلیس  سرکلانتر دوم 
سارق  دســتگیری  از  پایتخت 
خبر  و  خــودرو  لوازم  حرفه ای 
داد  گفت: این متهم به 15 فقره 

سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ محمد افشار در تشریح این 
خبر بیان داشــت: با گشت زنی های 
هدفمند تیم گشــت کلانتری 11۸ 
ســتارخان، مامــوران یک دســتگاه 

سواری را مشاهده کردند که راننده آن در حال تخریب درب یکی از خودرو های پارک شده 
بود و بلافاصله برای دستگیری وی اقدام کردند.سرهنگ افشار در ادامه افزود: متهم با مشاهده 
ماموران سوار بر ماشین و از محل متواری شد که پس از طی یک تعقیب و گریز کوتاه و با 
اســتفاده از قانون به کارگیری سلاح، خودرو را متوقف و متهم را دستگیر کردند.به گزارش 
خبرگزاری پلیس، وی تصریح کرد: در بازرســی از متهم و خودروی وی، تعداد زیادی ابزار و 
آلات مسروقه و لوازم داخلی خودرو از جمله ضبط و باند، چهار حلقه رینگ و لاستیک کشف 
و به همراه وی به کلانتری منتقل شدند.این مقام انتظامی اضافه کرد: متهم در کلانتری به 
جرم خود مبنی بر سرقت لوازم خودرو و 15 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و به همراه پرونده 
تشــکیل شده تحویل مقامات قضایی شد و تا کنون هفت نفر از شکات این سارق شناسایی 
شده اند و  شناسایی شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد. سرهنگ افشار به شهروندان 
توصیه نمود: شــهروندان حتما خودرو هاي خود را در محلي که مجهز به دوربین مداربسته 

است پارک و از نگهداري تجهیزات ارزشمند در داخل خودرو خودداري کنید.

دستگیری سارقان موتورسیکلت در جنوب تهران دستبند پلیس بردستان سارق موبایل قاپ 
ســرکلانتر پنجــم پلیــس 
پیشگیری پایتخت از دستگیری 
2 ســارق موتورسیکلت که از 
پارکینگ منازل اقدام به سرقت 

می کردند خبر داد.
ســرهنگ حســین مهرعلیان در 
تشریح این خبر بیان داشت: پس از 
اعلام گزارش سرقت موتورسیکلت 
از پارکینگ ها توســط چند تن از 

شــهروندان، پیگیری موضوع و دستگیری عامل یا عوامل این سرقت ها در دستور کار تیم 
عملیات کلانتری 15۳ شــهرک ولیعصر قرار گرفت.این مقام انتظامی در ادامه افزود: پس 
از مراجعه ماموران به محل هایی که ســرقت در آن ها رخ داده بود و با انجام بررســی های 
ویژه پلیســی، موفق به شناسایی هویت یک نفر از سارقان شدند و مشخصات ظاهری وی 
در اختیار تمامی واحد های گشــت قرار گرفت. در ادامه حین گشــت زنی های هدفمند 
متهم را در حال تردد مشــاهده کردند و در یک عملیات پلیسی وی را دستگیر کردند.به 
گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ مهرعلیان اضافه کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری 
به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت به کمک همدست خود اعتراف کرد که با انجام 
بررسی های ویژه پلیس مشخص شد مخفیگاه همدست وی در حوزه کلانتری 151 یافت 
آباد می باشد که با هماهنگی این کلانتری به آن جا مراجعه و در یک عملیات غافلگیرانه 
وی را دســتگیر کردند و در بازرسی اولیه از مخفیگاه وی نیز یک قبضه سلاح سرد و یک 

قبضه سلاح گرم کشف شد.

سرپرســت فرماندهی انتظامی 
دستگیری  از  ری  شهرســتان 
موبایل قاپ حرفه ای و سابقه دار 
محدوده«دولــت آباد« درحین 
سرقت خبرداد و گفت: متهم تا 
به 6 فقره سرقت معترف  کنون 

گردیده است. 
ســرهنگ »ســیدرضا عمادالدین« 
اظهارداشــت: در پی افزایش سرقت 

موبایل قاپی در هفته های اخیر در محله »دولت آباد« رســیدگی به موضوع و دستگیری 
ســارق یا سارقان در دســتور کار تیم عملیات کلانتری  16۷ این فرماندهی قرار گرفت و 
گشت زنی های هدفمند  افزایش یافت.وی گفت: با گشت زنی های هدفمند درساعات پیک 
جرائم در نقاط جرم خیز، روز گذشــته  ماموران به موتورسوار مشکوک شده و او  را تحت 
تعقیب قرار می دهند که در نهایت زمانی که وی قصد داشت از یک شهروند سرقت کند، 
با شلیک هوایی زمنیگیر و دستگیر شــد.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهم به کلانتری منتقل و تحت بازجویی های انجام شده به جرم خود مبنی بر 
سرقت تلفن همراه شهروندان اعتراف کرد و اظهار داشت که تا پیش از دستگیری 6 فقره 
ســرقت انجام داده است.وی تصریح کرد: در بازرسی از وسایل همراه متهم نیز 6 دستگاه 
تلفن همراه مسروقه کشف شد که با هماهنگی های انجام شده مالکان آنها شناسایی و به 
کلانتری فراخوانده شدند. شاکیان با حضور در کلانتری از متهم شکایت کرده و پرونده به 

همراه وی راهی دادسر شد.


